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20.472 Romont FR–Vuisternens-dt-Romont–Oron-la-Ville–Palézieux û

Fribourg/Freiburg
Romont Æ

Romont FR, gare
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F
La Joux FR, village
Bouloz, école
Porsel, village
Pont (Veveyse), village
Oron-le-Châtel, gare
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
Palézieux, gare Æ
Palézieux
Lausanne Æ

ì
215
385

585
036
056
086
106
166
196
216
246
276
286
316
366

R

R

47201

436
007

RR

316
486

586
037
057
087
107
167
197
217
247
277
287
317
367

R

R

47203

437
008

RR

177
227
247
277
297
357
387
407
437
467
477
507
557

T

T

47205

028
188

317
487

178
228
248
278
298
358
388
408
438
468
478
508
558

R

R

47207

029
189

5211
5711
5911
0212
0412
1012
1312
1512
1812
2112

R

R

47211

3111
4811

5211
5711
5911
0212
0412
1012
1312
1512
1812
2112
2212
2512
3012

T

T

47209

0213
1813

2416
2916
3116
3416
3616
4216
4516
4716
5016
5316

R

R

47213

0416
2116

2417
2917
3117
3417
3617
4217
4517
4717
5017
5317

T

T

47217
2417
2917
3117
3417
3617
4217
4517
4717
5017
5317
5417
5717
0218

R

R

47215

0417
2117

0818
3018

Fribourg/Freiburg
Romont Æ

Romont FR, gare
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Rom, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F
La Joux FR, village
Bouloz, école
Porsel, village
Pont (Veveyse), village
Oron-le-Châtel, gare
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
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Palézieux Æ

Palézieux, gare
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Oron-le-Châtel, gare
Pont (Veveyse), village
Porsel, village
Bouloz, école
La Joux FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F
Vuisternens-dt-Rom, village
Mézières FR, village
Romont FR, gare Æ
Romont
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Autres relations Oron-la-Ville–
Palézieux, gare voir 10.389

Oron-la-Ville–Palézieux voir ligne
20.473

Romont–Bulle voir cadre 20.254

Ordre des arrêts:
Romont FR: gare, CO de la Glâne,
Parqueterie
Mézières FR: village
Vuisternens-dt-Romont: village,
Lanciau, Forge, Poyet
La Joux FR: village, Scierie; Les
Ecasseys Bouloz: En Praz Vert,
Chavannaz, école
Porsel: Les Bois, village
Pont (Veveyse): Perey-Martin,
village
Oron-le-Châtel: La Chavanne,
poste, gare
Oron-la-Ville: centre, Pré à l'Abbé
Palézieux-Village: centre
Palézieux: gare

äCertaines courses, disposition
possible (24h) â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ X–] ainsi que 21 avr, 9 juin

www.fahrplanfelder.ch 2014
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